а®Ф~ФЗФа3»

..' УЗОК®

н

4Ф ~ • 'Э Ь Ви№ .ь

- й .' Ь=

ПРОТОКОЛ №1 от 14.09.2019 года

ОБ ИЗЬРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЖЮРИ МЕЖДУНАРОДНОГО ФЕСТИВАЛЯ
ТЕАТРОВ КУКОЛ «БАЛТИЙСКИЙ КУКЛОВОРОТ» 2019

Слушали:
Президент Фестиваля Лабедкий Ю.Е.
Для начала работы жюри необходимо избрать Председателя жюри.
Какие будут предложения?

Бтрман Д,С,

Предлагаю избрать Председателем жюри Наумова Н.П.
Других кандидатур нет

Постановили:

Избрать Председателем жюри Наумова Н.П.
Принято единогласно

Лабецкий Ю.$.Президент фестиваля

Члены жюри Наумов Н.П.

Бурман Д.С.

Мурзин С.В.

Омецинская Е.В.

Вученович Амела

Константинова А.В.

Костина Ф.И.

Лабецкая А.Ю.Председатель оргкомитета